
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Únor 2020 - I. 

Termín Místo Akce 

31.1.-
27.2.2020 

Kulturní dům 
Holice 

Výstava: VÁCLAVA MACKŮ - OBRÁZKY 
Vernisáž se koná v pátek 31.1.2020 od  17hod 

Úvodní slovo Mirek Vaňura 

1.2.2020 
17-20 hod 

Artykadlo 
Holice 

Tvorba originálního šperku s kamenem 
Tvorba šperku s drahým kamenem krok za krokem. 

1.2.2020 
Od 20 hod 

Hostinec  
u Červinků 

Horní Ředice 

Sportovní ples 
Diskoples, Staré pecky a fláky, předprodej vstupenek u Červinků, vstup 120 Kč 

3.2.2020 
13-16:15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Biblioterapie jako podpora čtenářství dětí 
Prezentace metodiky práce s vybranými texty, které zpracovávají témata související 
např. se základními emocemi. Lektorka Mgr. Petra Bubeníčková, Ph.D. 

3.2.2020 
Od 15 hod 

Obecní úřad 
Býšť 

Seminář k přípravě projektů do výzvy MAS Holicko 
Základní informace o tom, jak podat žádost o dotaci do výzvy MAS Holicko č. 6-PRV. 
Určeno pro drobné podnikatele a místní spolky.  

3.2.2020 
17:30-20:30hod 

Artykadlo 
Holice 

Rok s bylinkami 
Svou lékárnu naleznete na každé louce a zahrádce. 

6.2.2020 
18-20:30hod 

Artykadlo 
Holice 

Malování na hedvábný šátek 
Vyzkoušejte si zajímavé efekty na hedvábí a vytvořte si originální šátek. 

7.2.2020 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Divadelní představení "Jak je důležité míti Filipa" 
Repríza úspěšné konverzační komedie holického divadelního souboru. 

8.2.2020 
9-10:30 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Valentýnská spalovačka 
Ranní cvičení s malým občerstvením pro každého, kdo chce během cvičení uvolnit en-
dorfiny - hormony štěstí, které způsobují dobrou náladu a vytvářejí pocity štěstí. Cvičí 
Petra Burcalová. Více na www.centrumpaprsek.cz 

10.-14.2.2020 DDM Holice 

Příměstský tábor – Jarní prázdniny 
Příměstský tábor pro děti z 1. stupně ( Po-Pá 7:00 – 15:30 hod). Plánují se 2 výlety - 
iQPARK v Liberci a planetárium v Hradci Králové. Více na www.ddm.holice.cz nebo tel. 
733 549 767. 

11.2.2020 
Od 16 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Bezpečnost seniorů na internetu 
Přednáší kpt. Ing. Radovan Hlaváček, vrchní komisař 

14.2.2020 
Artykadlo 

Holice 

Prázdninový výlet do Prahy 
Prázdninový výlet pro děti a rodiče do Prahy s pojený s návštěvou Národního muzea a 
naučnou procházkou „Strašidla Malé Strany a Kampy.“ 

15.2.2020 
Od 10 hod 

Horní Jelení 

Jelenský masopust 
Začátek masopustního průvodu v 10:00 na náměstí v Horním Jelení, ukončení cca ve 
14:00 hodin v areálu fary, kde bude masopustní hodování (od 11:00 hodin) a hudba do 
večerních hodin. Více na www.hornijeleni.cz 

15.2.2020 
Od 20 hod 

Poběžovice u 
Holic 

Hasičský ples 

16.2.2020 
9-11 hod 

Artykadlo 
Holice 

Tvoření z FIMO hmoty 
Užijte si klidnou neděli a pošlete své děti k nám na společné tvoření! 

17.2.2020 
16:55-18:55hod 

Artykadlo 
Holice 

Plstění z ovčího rouna 
Přijďte se seznámit s touto tradiční technikou, workshop pro začátečníky. 

17.2.2020 
Od 17 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Ruční tvoření pro dospělé 
Chystáme se šít, plést, háčkovat, vyrábět šperky...na prvním setkání si vyrobíme kos-
metickou taštičku. 

http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.ddm.holice.cz
http://www.hornijeleni.cz


 

Termín Místo Akce 

18.2.2020 
Od 9:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Dětský karneval 
Srdečně zveme děti, rodiče, prarodiče na dětský KARNEVAL plný písniček, tanečků                  
a soutěží. Řádění masek, jak malých tak i velkých, začne v 9:30 hodin 

20.2.2020 
Od 17:20 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Začni s námi cvičit – tříměsíční sportovní kurz 
Určeno především pro začínající cvičence. Tento kurz Vás podpoří v pravidelnosti                           
a motivaci ke cvičení. Vyzkoušíte si cvičení s různými cvičebními pomůckami pod vede-
ním zkušené cvičitelky Lucie Kroupové. Kurz se bude konat každý čtvrtek od 17:20 hod. 
Více na www.centrumpaprsek.cz 

20.2.2020 
18-20:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Výtvarné studio 
Rádi kreslíte nebo malujete sami doma? Přijďte k nám na zahajovací lekci výtvarného 
kurzu pro dospělé! 

21.2.2020 
Městský úřad 
Horní Jelení 

Co mohu udělat pro své zdraví? 
Přednáška o zdraví s fyzioterapeutem Ing. O. Morávkem. Vstup volný. Více                                
na www.hornijeleni.cz 

22.2.2020 
Od 8:30 hod 

Horní Ředice 
Hornoředický masopust 
Masopustní veselice obcí s živou kapelou a maskami. Sraz masek v 8:00 u Hostince                     
u Červinků. Více na www.horniredice.cz 

22.2.2020 
Od 9 hod 

Holice 

Holický masopust 
Tradiční masopustní obchůzka maškar se živou hudbou, koňským povozem a obřadem 
odpravení kominíka (uskuteční se odpoledne v Roveňsku). Půjde se od Kulturního do-
mu města Holic, ulicemi města až do osady Roveňsko. Více na www.kulturapromesto.cz 

22.2.2020 
9:30-16:30hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Výchova bez poražených s Mgr. Ivanou Hrubou 
První ze čtyř sobotních setkání. Přijďte si vyzkoušet na modelových situacích i sdílením 
vlastních zkušeností osvědčené metody Thomase Gordona - ověřeno rodiči celého světa. 

22.2.2020 
Od 13 hod 

Dobříkov 
Dobříkovský masopust 
15. ročník - Průvod půjde Rzy směr Dobříkov 

22.2.2020 
ZUŠ K. Malicha 

Holice 
Šibřinky - Sokol Holice 

25.2.2020 
Od 15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Setkání výrobců z KRAJE PERNŠTEJNŮ 
Srdečně Vás zveme na setkání nejen regionálních výrobců sdružených v aktivitě KRAJ 
PERNŠTEJNŮ regionální produkt®, potenciálních zájemců o regionální značku a dalších 
milých spolupracovníků a partnerů.  

27.2.2020 
13-16:15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Prezentace škol v klasických a digitálních médiích 
Klasické a digitální PR, jak komunikovat s novináři, jak psát tiskové zprávy… Lektor: Da-
niel Dočekal 

29.2.2020 
Od 10 hod 

Artykadlo 
Holice 

Pečení kváskového chleba 
Není nad chuť domácího čerstvě upečeného chleba! 

29.2.2020 
17-20 hod 

Artykadlo  
Holice 

Tvorba originálního šperku s kamenem 
Tvorba šperku s drahým kamenem krok za krokem. 

29.2.2020 Býšť Obecní ples 

29.2.2020 
Od 19:30 hod 

Hostinec  
u Červinků 

Horní Ředice 

9. Sokolský ples 
Již tradiční Sokolský ples 
s občerstvením a malou pozorností 
pro páry. Tentokrát v duhovém sty-
lu. Více na 
www.tjsokolhorniredice.cz 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Únor 2020 - II. 

http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.kulturapromesto.cz
https://www.tjsokolhorniredice.cz

